永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
轉知住福會公務福利e化平台將自99年9月2日改版上線，請各位同仁多加利用
人事室
發表人:

張貼在 : 2010/8/26 10:41:49

主旨：公務人員住宅及福利委員會為強化公教人員福利資訊傳播，公務福利e化平台將自99年9月2日改

版上線，請 查照並轉知所屬同仁多加利用。

說明：

一、依據公務人員住宅及福利委員會99年8月10日住福企字第0990302421號函辦理。

二、公務人員住宅及福利委員會為加強公務福利服務效能，建置公務福利e化平台(

http://eserver.hwc.gov.tw)，提供公務人員福利資訊之交流平台，自98年1月1日啟用以來已逾200萬

瀏覽人次。

三、該平台改版後整併原專區為六大區塊，包含人文關懷、福利新知、健康管理、聯誼旅遊、好康優

惠、會員專屬服務等，新增未婚聯誼交流、精選雜誌、福利知識問答等弁遄C操作手冊可至個人工具平

台專區下載。

四、公務人員住宅及福利委員會配合新版上線，將推出「花現幸福‧大集大利」活動，本活動備筆記

型電腦、數位相機、iPOD nano、7-11禮券等豐富獎品，活動預計於9月中旬開始，請轉知同仁密切注

意該平台活動訊息。

五、檢附公務人員住宅及福利委員會原函影本乙份，請至見附件。

http://163.30.202.2 2024/4/28 21:28:04 - 1

http://eserver.hwc.gov.tw
http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw